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Beschlussdokument

Berner Fachhochschule BFH; Neubau Campus Biel/Bienne. Verpflichtungskredit fiir die

Ausfiihrung und das Baurecht

Abdnderungsantrage (Auflagen) Wenger (EVP), Luginbiihl (BDP) und Schlup (SVP)

Auflage 1

Abstimmung

Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

Auflage 2

Abstimmung

Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

147

145
0
4

Auflage 3 (mit Ergédnzung ,Das Holz soll vom Kanton wenn méglich®...)

Abstimmung
Der Grosse Rat beschliesst:
Annahme

Ja:
Nein:
Enthalten:

Auflage 4

Abstimmung

Der Grosse Rat beschliesst:
Ablehnung

Ja:
Nein:
Enthalten:

Auflage 5

Abstimmung

Der Grosse Rat beschliesst:
Ablehnung

Ja:
Nein:
Enthalten:

139

17
110
20

27
107
15



Schlussabstimmung (inkl. Auflagen 1-3)
Der Grosse Rat beschliesst:

Annahme
Ja: 146
Nein: 0

Enthalten: 1



